نامه معتبر بانكی مورد پذيرش شهرداری باغستان می باشد.

3. مهلت خريد اسناد مناقصه از مورخ 1404/11/21 سه شنبه تا پايان وقت اداری مورخ 
به  دولت  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طريق  از  مدارك  و  اسناد  و  شنبه   1404/11/25

نشانی www.setadiran.ir قابل دريافت می باشد.

4. قیمت خريد اسناد مناقصه مبلغ 15.000.000 )پانزده میلیون ريال( میباشد که به 
حساب 0105369696009 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الكترونیک از طريق 
)اداره  حضوری  بصورت  دولت www.setadiran.ir يا  الكترونیک  تدارکات  سامانه 

درآمد شهرداری( قابل دريافت می باشد.
چهارشنبه  روز   1404/12/06 مورخ  اداری  وقت  پايان  تا  پیشنهادات  تحويل  مهلت   .5

[...]

نامه معتبر بانكی مورد پذيرش شهرداری باغستان می باشد.

3. مهلت خريد اسناد مناقصه از مورخ 1404/11/21 سه شنبه تا پايان وقت اداری مورخ 
به  دولت  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طريق  از  مدارك  و  اسناد  و  شنبه   1404/11/25

نشانی www.setadiran.ir قابل دريافت می باشد.

4. قیمت خريد اسناد مناقصه مبلغ 15.000.000 )پانزده میلیون ريال( میباشد که به 
حساب 0105369696009 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الكترونیک از طريق 
)اداره  حضوری  بصورت  دولت www.setadiran.ir يا  الكترونیک  تدارکات  سامانه 

درآمد شهرداری( قابل دريافت می باشد.
چهارشنبه  روز   1404/12/06 مورخ  اداری  وقت  پايان  تا  پیشنهادات  تحويل  مهلت   .5